Skadeforsikringsselskapet

Borettslagenes Sikringsordning AS

Delarsregnskap

pr.31. mars 2018



Regnskapsrapport for SBS AS

Teknisk regnskap

Premieinntekter m.v

Opptjente bruttopremier

Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Erstatningskostnader i skadeforsikring

Brutto erstatningskostnader

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader
Sum erstatningskostnader for egen regning

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader.

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.
Sum forsikringsrelaterte driftskostander

Resultat teknisk regnskap

Ikke Teknisk regnskap

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pé finansielle eiendeler
Verdiendringer pa investeringer

Realisert gevinst og tap pa investeringer

Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader

Sum netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter (renteinntekter pa bank)

Resultat ikke teknisk regnskap

Regnskap pr
31.03.2018

2 119 268
0
2119 268

-88 569
-88 569
-215 220
-895 138

-1110 358

920 341

403 152
-666 101
-145 800

-53 699
-462 447

65 858

-396 589

Regnskap pr
31.03.2017

2052 108
0
2052108

571 027
0
571 027

-240 896
-1 239 076
-1479 972

1143163

410 777
2532 323
-197 800
-107 994
2 637 306

28 390

2 665 696



Balanse Borettslagenes Sikringsordning AS

Eiendeler

Immatrielle eiendeler
Goodwill
Sum immatrielle eiendeler

Investerinaer

Finansielle eiendeler som males til virkelig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner

Obligasjonsfond

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer direkte foretninger
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Bank

Utsatt skattefordel
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

Egenkapital og forpliktelser

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen opptjent egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie

Brutto erstatningavsetning

Sikkerhetsavsetning mv.

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for forpliktelser
Betalbar skatt

Forpliktelser ved utsatt skatt

Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Finansielle derivater

Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr
31.03.2018

37 684 863
62 288 811
14 811 927
114 785 601

23621

23621

27 913 365

27 913 365

36 486
36 486

142 759 073

50 500 000
37 500 000
88 000 000

41 031 631
41 031 631

6 357 806
2074 951

8 432 757

1090 038
3838 351
4 928 389

366 197

99
366 296

142 759 073

Balanse pr
31.03.2017

1170000
1170000

37725136
55 056 196
13 868 269
106 649 601

634 290

634 290

27 915 265

27 915 265

136 369 156

50 500 000
37 500 000
88 000 000

32 418 632
32 418 632

6 156 325
3667 200

9 823 525

1261784
3943 941
5205725

1187028

-265 754
921 274

136 369 156
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